

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۰۷۸ - مسلسل ۳۰۶۸

۴ صفحه

March ۲۰۲۴

Vol.3068 - No.3078

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی خبر داد:

کمک ۵۰ میلیاردی خیرین بجنوردی در جشن گلریزان



فرود فلامینگوهای مهاجر در آبگیرهای خراسان شمالی

رفع تصرف حدود سه هزار
متر مربع از اراضی ملی خراسان
شمالی به ارزش تقریبی حدود
۱۹۹ میلیارد ریال

رئیس پلیس راه خراسان شمالی عنوان کرد:
تغییر مسیر تصادفات
خراسان شمالی از جاده‌های
اصلی به فرعی

استاندار خراسان شمالی:
همدلی و اتحاد مجموعه
وزارت راه و شهرسازی موجب
کاهش مشکلات می‌شود

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی خبر داد:

کمک ۵۰ میلیاردی خیرین بجنوردی در جشن گلریزان



رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از جمع آوری مبلغ ۵۰ میلیارد ریال از مسیر برگزاری جشن گلریزان و کمک های خیرین و نیکوکاران در بجنورد خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین براتی زاده: میزان حمایت های مالی نسبت به مدت زمان مشابه در سال گذشته بیش از دو برابر افزایش داشته است رتبه ششم استان خراسان شمالی در آزادی زندانی های جرایم غیر عمد (با توجه به شاخص جمعیت زندانی) به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان خراسان شمالی حجت الاسلام والمسلمین براتی زاده در جریان ویژه برنامه «نذر رهایی» که به همت اداره کل زندان های استان برگزار شد؛ گفت: این میزان حمایت مالی نسبت به سال گذشته رشد بیش از ۲ برابری داشته است.

وی اظهار کرد: در جریان جشن گلریزان سال گذشته خیران بجنوردی مبلغ ۲۲ میلیارد ریال در راستای تسهیل موجبات آزادی زندانیان دارای محکومیت های مالی و مرتکبین جرایم غیر عمد کمک

کردند. براتی زاده با اشاره به محبوس بودن ۱۳۰ زندانی بدهکار مالی در استان گفت: بدهی این مددجویان تا کنون مبلغ ۷۸۰ میلیارد ریال برآورد شده و همچنان منتظر حمایت های مالی از استان پرمهر و عطاوت هم استانی های عزیز و گرمی

تعداد قابل توجهی از بستانکاران و طلبکاران ۲۴۰ زندانی دارای بدهی مالی استان با یک هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال بدهی از حبس رهایی یافتند. وی با اشاره به رتبه ششم استان خراسان شمالی در آزادی زندانیان بدهکار مالی (با لحاظ شاخص جمعیت زندانی) گفت: خوشبختانه مردم نعدوست استان ثابت کردند همواره در راستای انجام امور خیرخواهانه و خدایسندانه به ویژه ارائه حمایت های لازم به منظور تسهیل زمینه های رهایی محکومان مالی در بند همکاری و مشارکت خوبی با مسئولان ذی ربط دارند و این کارکرد در خور تحسین و تمجید است. براتی زاده عجز از پرداخت دیات ناشی از ایراد صدمات بدنی عمد و غیر عمد (تصادفات منجر به فوت و جرح، حوادث کارگاهی و...)، محکومیت مالی (غیر کلاهبرداری) ناشی از دعاوی و اختلافات خانوادگی اعم از مهریه و... را بعنوان برخی از مصادیق بدهکاری های مالی مددجویان محبوس در زندان های خراسان شمالی نام برد.

استاندار خراسان شمالی: همدلی و اتحاد مجموعه وزارت راه و شهرسازی موجب کاهش مشکلات می شود

ظهر دیروز در دیدار شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان با حضور دستگاه های زیر مجموعه وزارت راه و شهرسازی در استان با استاندار خراسان شمالی، حسین نژاد همدلی و اتحاد مجموعه وزارت راه و شهرسازی را موجب کاهش مشکلات این حوزه عنوان کرد.

به گزارش اتفاقیه، محمدرضا حسین نژاد به موضوع ساماندهی و به روز رسانی و برقراری پروازها اشاره کرد و افزود: به رغم قول مساعد معاون محترم وزیر و پیگیری های متعدد در تهران، متأسفانه تاکنون پرواز های روزانه از فرودگاه بجنورد محقق نشده و این موضوع همچنان نیازمند پیگیری و توجه و تعهد مسئولان مربوطه در سطح کشوری است. وی با اشاره به عدم تمکین شرکت ها جهت برقراری پروازها گفت: امیدواریم با ترغیب بخش خصوصی علاوه بر پرواز های تکلیفی سایر پروازها با کمک بخش خصوصی تحقق یابد.

وی بر پیگیری جدی بتن ریزی پل خندقلو نیز تاکید کرد. حسین نژاد اظهار داشت: برای سال جدید از روش های مختلف برای افزایش پروازها با تهیه نامه برای رئیس جمهور و عدم تمکین شرکت ها استفاده شود.

وی خاطر نشان کرد: اتمام محور بجنورد به جنگل گلستان قوی تر پیگیری شود و برای ۲۰ کیلومتر ۲۰ میلیارد تومان اعتبار تامین شود چون این محور از اهمیت بالایی برخوردار است.

گفتنی است کیفیت بخشی آزمایشگاه های راه، جوانی جمعیت، ضرورت تقویت نهضت مسکن ملی در برخی شهرستانها به ویژه شیروان، قیمت بتن، از سایر موارد مطرح شده در این نشست بود.

در ایام نوروز ۱۴۰۳ انجام شد؛ رفع تصرف حدود سه هزار متر مربع از اراضی ملی خراسان شمالی به ارزش تقریبی حدود ۱۹۹ میلیارد ریال

اتفاقیه / شاهمردی مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی خراسان شمالی در ایام نوروز سال ۱۴۰۳، دو هزار و ۸۴۰ مترمربع از اراضی ملی استان به ارزش تقریبی ۱۹۹ میلیارد ریال را رفع تصرف و از چنگال متصرفان آزاد کرده است.

به گزارش اتفاقیه، سیدعلی میرکریمی تصریح کرد: یگان حفاظت از اراضی راه و شهرسازی خراسان شمالی ضمن جلوگیری از هر گونه تصرف و تعرض اراضی تحویلی دولتی و ملی، طی ایام نوروز ۱۴۰۳ با اجرای شش مورد عملیات رفع تعرض فوری موفق به باز پس گیری دو هزار و ۸۴۰ مترمربع از اراضی ملی با ارزش تقریبی ۱۹۹ میلیارد ریال شده است.

میرکریمی عنوان کرد: شهروندان قبل از هر گونه اقدام به خرید اراضی در محدوده و حریم شهرهای تابعه؛ برای اطمینان از ماهیت ملک مورد نظر مراتب را از طریق معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان استعلام کنند، تا مورد سوءاستفاده افراد سود جو و فرصت طلب قرار نگیرند.

وی در ادامه با اشاره به نقش مردم در پیشگیری از تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی این گونه گفت: شهروندان می توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را طی تماس با شماره تلفن ۰۵۸۲۲۲۱۰۹۸۴ به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از گشت زنی از اراضی ملی و دولتی محدوده و حریم شهرهای تابعه به صورت محسوس و نامحسوس و شبانه روزی حتی در ایام تعطیل توسط یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد.

فرود فلامینگوهای مهاجر در آبگیرهای خراسان شمالی

است مهمان شهرستان شیروان شدند هنوز در دریاچه گلپل به دلیل یخ زدگی فرود نیامده اند و با گرمای هوا و ذوب شدن یخ دریاچه طی ۱۰ روز آینده مشاهده شوند. تقدیمی افزود: طبق سرشماری انجام شده، تنوع پرندگان آبی در دریاچه سد بارزو این شهرستان در اسفندماه سال ۱۴۰۲ نسبت به سال گذشته آن افزایش داشته است. ثبت ۵۵۰ قطعه پرند در دریاچه سد بارزو به گفته وی در سال گذشته هشت گونه پرند آبی و کنار آبی با ۵۵۰ قطعه در سد بارزو شهرستان ثبت شده که بیشترین فراوانی مربوط به اردک سرسبز، خودکار و حواصیل خاکستری است در صورتیکه سال ۱۴۰۱ تنها پنج گونه ثبت شد. وی بیان کرد: به خاطر شرایط زیستی و مساعد منطقه تعدادی از اردک های سرسبز ماندگار شده که در اردیبهشت ماه جوجه ریزی می کنند.

فلامینگو پرند ای با پاهای دراز، گردنی بلند و بدنی بسیار کشیده بوده و پر و بالی به رنگ های سفید و صورتی دارد؛ این پرند دوست داشتنی به آرامی راه می رود و با فرو بردن سر و منقار خود در آب کم عمق، تغذیه می کند. فلامینگوها که به صورت دسته جمعی و در دسته های چند هزار تایی زندگی و مهاجرت می کنند، از ۹۰ سانتیمتر تا یک و نیم متر بلندی دارند و تغذیه آنان در بیشتر موارد از ملخ حلزون و گیاهان آبی تامین می شود. استان خراسان شمالی دارای سه پارک ملی به نام های سالوک، ساریگل و ضامن آهو، چهار منطقه حفاظت شده به نام های سالوک، قرخود، گلول و سرانی و ساریگل، یک پناهگاه حیات وحش بنام میاندشت و سه اثر طبیعی ملی به نام های ارس سرانی، صنوبر نظرعلی و سروهای قره باغ است.

رئیس پلیس راه خراسان شمالی عنوان کرد:

تغییر مسیر تصادفات خراسان شمالی از جاده های اصلی به فرعی

بیان کرد: طی مدت ۲۴ اسفندماه گذشته تا ۱۴ فروردین ماه جاری بیشترین تصادفات در جاده های برون شهری استان، در مسیرهای فرعی و روستایی رخ دادند که در این مسیرها خط کشی ها و وجود تابلوهای علائم هشداردهنده، ضعیف بوده اند. رئیس پلیس راه خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در این مسیرها پیچ های خطرناکی نیز وجود دارند. با این وجود، وی تصریح کرد: طی این مدت کمترین تصادفات مربوط به محورهای بجنورد-چمن بید همچنین محور شیروان به فاروج بود. اسیدکار یادآور شد: بیشترین تصادفات رخ داده در فاصله زمانی ۸ صبح تا ۱۲ ظهر همچنین ساعت ۱۶ عصر تا ۲۰ شب بوده اند. وی افزود: ۲۲ درصد از تصادفات رخ داده در فاصله زمانی ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر و ۱۶ درصد دیگر از تصادفات رخ داده نیز در فاصله زمانی ساعت ۱۶ عصر تا ۲۰ شب بوده است. رئیس پلیس راه خراسان شمالی عدم توجه به جلو، تخطی از سرعت مطمئنه، عدم رعایت حق تقدم، خستگی و خواب آلودگی، انحراف و تجاوز به چپ، عدم رعایت فاصله عرضی را از علل اصلی در بروز تصادفات برون شهری طی مدت یاد شده، اعلام کرد. وی افزود: تخلفات عدم توجه به جلو، تخطی از سرعت مطمئنه و عدم رعایت حق تقدم به ترتیب ۲۶ درصد، ۱۶ درصد و ۱۰ درصد از علل بروز این تصادفات را شامل می شوند. در عین حال، اسیدکار تصریح کرد: هرچند طی چند سال گذشته، با عملیات راهسازی انجام شده در محورهای اصلی و فرعی استان وضعیت این محورهای جاده ای بهبود یافته است،

رئیس پلیس راه خراسان شمالی گفت: در استان طی مدت ۲۴ اسفندماه گذشته تا ۱۴ فروردین ماه جاری بیشترین تصادفات در جاده های برون شهری استان، در مسیرهای فرعی و روستایی رخ داد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک، سرهنگ رحمان اسیدکار در جلسه در جلسه کمیسیون اجرایی آیین نامه مدیریت حمل و نقل و سوانح رانندگی استان اظهار کرد: طی مدت ۲۴ اسفندماه گذشته تا ۱۴ فروردین ماه جاری، ۱۷۵ نیروی پلیس راه خراسان شمالی در سطح جاده های برون شهری استان آماده باش بودند و خدمت کردند.

وی گفت: طی این مدت ۱۴۱ دستگاه خودرو دارای دو تخلف، توقیف و به پارکینگ منتقل شدند.

رئیس پلیس راه خراسان شمالی همچنین افزود: ۴۲۳ دستگاه خودروی متخلف که دارای دو تخلف همزمان حادثه سازی بودند نیز به صورت ساعتی توقیف شدند. وی در ادامه اعلام کرد: طی این مدت ۱۰ فقره تصادف منجر به فوت و ۱۰۰ فقره تصادف منجر به جرح در سطح جاده های برون شهری استان رخ دادند که متاثر از آن ۱۵ نفر فوت و ۱۱۹ نفر نیز مجروح شدند.

اسیدکار خاطر نشان کرد: این در حالی است که در مقایسه با مدت مشابه آن از ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۱ تا ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۲، ۱۵ فقره تصادف منجر به فوت و ۱۰۷ تصادف منجر به جرح در سطح جاده های برون شهری استان رخ دادند که متاثر از آن ۲۳ نفر فوت و ۱۵۷ نفر نیز مجروح شده بودند. وی در ادامه



اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد	شناسه آگهی: ۱۶۹۱۷۹۸	علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۷۹۵/۰۵۰۵۰۳۰۷۰۰۳۰۲۶/۱۴۰۲ مورخ ۰۹/۱۲/۱۴۰۲ هیات به شماره کلاس ۱۱۲۲_۲۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران کریم زاده فرزند شحمت اله بشماره شناسنامه ۵۸ درششدانگ یکقطعه باغ به مساحت ۲۵،۸۷ متر مربع از پلاک شماره ۸۳ فرعی از ۱۲۴ اصلی خدقالی واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت مریم خانم ریجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شناسه آگهی: ۱۶۹۰۸۴۶	علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد	
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد	شناسه آگهی: ۱۶۹۲۰۱۶	علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۸۳۹۳/۰۵۰۵۰۳۰۷۰۰۳۰۲۶/۱۴۰۲ مورخ ۰۹/۱۰/۱۴۰۲ هیات به شماره کلاس ۱۰۵_۲۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر نیستانی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۲۸۹۱۵ درششدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۶۲،۷۳ متر مربع از پلاک شماره ۲۲۳۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی محصور زاده خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر نیستانی فرزند غیب قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شناسه آگهی: ۱۶۹۰۸۰۷	علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد	

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۸۳۹۳/۰۵۰۵۰۳۰۷۰۰۳۰۲۶/۱۴۰۲ مورخ ۰۹/۱۰/۱۴۰۲ هیات به شماره کلاس ۱۰۵_۲۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اکبر بشماره شناسنامه ۲۸۹۱۵ درششدانگ یکقطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۶۲،۷۳ متر مربع از پلاک شماره ۲۲۳۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی واقع در اراضی محصور زاده خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی علی اکبر نیستانی فرزند غیب قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

شناسه آگهی: ۱۶۹۲۰۱۶
شناسه آگهی: ۱۶۹۲۰۱۶

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عبدالله مهرپرور فرزند غلامرضا به شماره ملی ۱۰۱۲۰۰۶۳۸۲۹۰ صادره اسفراين به وکالت از آقای علیرضا عطایی عظیمی فرزند ابراهیم به شماره ملی ۱۵۱۰۶۳۸۸۷۶ اسفراين برابر وکالتنامه شماره ۱۷۹_۹۰/۱۸/۱۴۰۲ دفترخانه ۲۱ اسفراين باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده ۳۹ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششصدانگ زمین زراعی پلاک ۲۱۸۵ فرعی از ۲۱۱ فرعی از پلاک ۶۹ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبتی شهرستان اسفراين به آدرس اسفراين منطقه کشتان که متعلق به موکل ایشان میباشد بعلت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام علیرضا عطایی عظیمی فرزند ابراهیم ذیل صفحه ۵۷۱ دفتر ۱۳۲ ثبت ۲۱۷۳ ثبت و سند مالکیت دفترچه به شماره ۴۵۸۱۴ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

محمد حسین پیروج_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراين

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۵۱۴۱۵۱۴/۰۵۰۵۰۳۰۷۰۰۳۰۲۶/۱۴۰۲ مورخ ۰۲/۱۲/۱۴۰۲ هیات به موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد گریوانی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۷۹ صادره از درششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۹۸،۸۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۱۸ فرعی از ۱۲۹ اصلی ملکش واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت محمد علی حلقه سنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

شناسه آگهی: ۱۶۹۰۵۸۱
شناسه آگهی: ۱۶۹۰۵۸۱

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرا، شماره ۱۰۶۶۶ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۴۰۶۷۳/۱۴۰۲ مورخ ۰۴/۱۲/۱۴۰۲ هیات به شماره کلاسهای ۱۱۹۲_۱۴۰۲ و ۱۱۹۳_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا صادقی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۴۲۱ و آقای امید صادقی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۰۱۷۰ هر کدام بسویله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۱،۳۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۹۷۳ فرعی از ۱۷۳ اصلی محصور زاده واقع در خراسان شمالی بخش دو بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت محمد آرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

شناسه آگهی: ۱۶۹۰۵۳۱
شناسه آگهی: ۱۶۹۰۵۳۱

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۰۹۷۲/۰۵۰۵۰۳۰۷۰۰۳۰۲۶/۱۴۰۲ هیات به شماره کلاس ۱۲۶_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی پورهاشمی فرزند یوسفعلی بشماره شناسنامه ۱۰۵۰۶۷۰۵۱۱۰ درششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۸،۱۰ متر مربع از پلاک ۱۵۸ فرعی از ۴۵ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در حلقه سنگ بخش دو بجنورد خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر میمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴

شناسه آگهی: ۱۶۸۵۷۶۶
شناسه آگهی: ۱۶۸۵۷۶۶

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد
 روابط عمومی: ۰۵۳۳۲۵۵۴۱۱
 شماره فکس: ۰۵۳۳۲۵۹۰۱۸

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز: حسین رفیعی
 مدیرمسئول: حسین رفیعی
 سردبیر: شاهمهرادی

آدرس دفتر شیروان: خیابان سپید شهید حاج قاسم سلیمانی، نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوائی جواد زدی - ۰۹۱۵۹۸۴۲۸۱
 آدرس دفتر جاجر م: خیابان شهید مطهری نبش مطهری ۳
 ۰۹۱۵۷۷۵۲۶۱۵-۲۲۲۷۶۱۲۱ چاپ: چاپ دس



اخبار

دستگیری ۹ خرده فروش در اجرای طرح آرامش در شهر

فرمانده انتظامی شیروان از اجرای طرح آرامش در شهر و دستگیری ۹ نفر خرده فروش مواد مخدر خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سرهنگ «مجید یگانه پور» در این رابطه اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان، پاتوق و محل های توزیع مواد مخدر را در مناطق آلوده شناسایی کردند.

وی با اشاره به اینکه در چند عملیات جداگانه مقدار زیادی مواد مخدر کشف شد، افزود: با تلاش مأموران ۹ نفر خرده فروش دستگیر و ۱۳ نفر متعاقب متظاهر جمع آوری شدند و همچنین مقدار ۷۱۰ گرم مواد مخدر کشف شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه خرده فروشان به مرجع قضائی معرفی شدند، به شهروندان توصیه کرد تا در صورت مشاهده موارد مشکوک در خصوص توزیع مواد مخدر مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام نمایند.

صادرات ۱۷ محصول جدید از استان

حاجی بگلو اضافه کرد: عمده کالاهای صادراتی استان در سال گذشته شامل محصولات پتروشیمی (اوره، آمونیاک ملامین)، محصولات فولادی، سیمان، شمش آلومینیوم، فوم طرح دار و ابزارهای طرح دار پلی استایرن، رب گوجه فرنگی، گرانول لاستیک، کف پوش، اسید سیتریک و مصنوعات آلومینیوم است.

وی افزود: از ۳۹ محصول صادراتی استان، ۱۷ محصول کالای صادراتی جدید بوده که شامل کمپرسور، خوراک دام و طیور، کامپاند پلی اتیلن، لوازم شوینده، گالن، دستگاه نانوائی، بادام، ترخون، چای سبز، پودر حنا، کنیرا، شیرین بیان، پودر کارایا، گلرنگ، اسانس باریکه، ضد یخ، کفش است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: محصولات استان به ۲۳ کشور صادر شد که عمده کشورهای صادراتی استان شامل عراق، ترکمنستان، افغانستان، ترکیه، امارات متحده عربی، پاکستان، ازبکستان، آذربایجان، فدراسیون روسیه و آلمان است.

وی خاطر نشان کرد: از ۲۳ کشور هدف صادراتی، چهار کشور هدف صادراتی جدید استان بود که شامل کشورهای لبنان، سومالی، اردن و هند است. خراسان شمالی دارای ۹ شهرک و ۹ ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی است و در نواحی و شهرک های صنعتی این استان ۳۲۷ واحد صنعتی جواز بهره برداری دارند که میزان اشتغالزایی آنها چهار هزار و ۹۱۱ نفر و میزان سرمایه گذاری در این واحد ها نیز ۸ هزار و ۶۲۰ میلیارد ریال است.

حوادث رانندگی نوروزی در خراسان شمالی ۳۵ درصد کاهش یافت

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی گفت: نوروز ۱۵ نفر در حوادث جاده ای استان جان باختند که این رقم در هم سنجی با پارسال ۳۵ درصد کاهش یافت.

سرهنگ رحمان اسپیدکار اظهار کرد: نوروز امسال ۱۰ فقره تصادف منجر به فوت در جاده های استان گزارش شد که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۰ درصد کاهش نشان می دهد و همچنین شمار تصادفات جرحی در جاده های استان با هفت درصد کاهش به ۱۰۰ فقره رسید. وی خاطر نشان کرد: شمار مجروحان تصادفات جاده ای استان در این مدت ۱۱۹ نفر گزارش شده است که این رقم نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۴ درصد کاهش دارد.

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی با اشاره به اینکه بیشترین حادثه های تصادف با ۶۰ فقره، مربوط به واژگونی ها است افزود: سواری با ۷۹ درصد بیشترین سهم را در

خودروهای درگیر در تصادفات دارد.

وی گفت: امسال تصادفات در جاده های فرعی استان بسیار افزایش یافت به طوری که ۵۰ درصد از تصادفات منجر به فوت و ۴۷ درصد از قربانیان این سوانح مربوط به محورهای فرعی استان است.

سرهنگ اسپیدکار افزود: بررسی ها نشان می دهد که وضعیت خط کشی محورهای فرعی استان مناسب نیست همچنین نصب تابلوهای هشدار دهنده در این جاده ها باید تقویت شود. نیاز به نصب ۱۰ دستگاه دوربین ثبت تخلف در جاده ها

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی با اشاره به کاهش تصادفات در محور آسختانه به جنگل گلستان در طرح نوروز گفت: با توجه به تاثیر مثبت چهارخطه کردن این مسیر در یک سال اخیر، انتظار می رود اجرای این پروژه راهسازی سرعت گیرد.

وی افزود: میانگین تخلف سرعت خودروهای عبوری از استان امسال ۱۰۰ درصد افزایش داشته، براین اساس برای کنترل رانندگان متخلف و حادثه ساز، نیاز است ۱۰ دستگاه دوربین ثبت تخلف در جاده های استان نصب شود.

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان شمالی اظهار کرد: ۱۴۱ دستگاه خودرو در طرح نوروز که مرتکب تخلف حادثه ساز شدند، توقیف و به پارکینگ منتقل شدند، همچنین در این مدت ۴۲۳ دستگاه خودرو به علت تخلفات راننده توقیف ساعتی شدند.

دستگیری قاتل مسلح در بجنورد

فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: فردی که به یکی از شهروندان بجنوردی تیراندازی کرد و موجب قتل او شد در سریع ترین زمان ممکن دستگیر شد.

به گزارش اتفاقیه از پایگاه خبری پلیس خراسان شمالی، سردار سعید مطهری زاده اظهار کرد: در پی دریافت گزارشی مبنی بر تیراندازی با سلاح

غیر مجاز به یک شهروند خانم، شناسایی و دستگیری ضارب در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی ضارب که از ارادل و اوباش سابقه دار بود، شناسایی شد.

سردار مطهری زاده ادامه داد: این فرد با مشاهده مأموران، اقدام به تیراندازی کور به سمت آنان کرد که پلیس نیز با رعایت قانون به کارگیری سلاح در اقدامی متقابل وی را زمینگیر کرد. فرمانده انتظامی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در این حادثه یکی از مأموران انتظامی شهرستان بجنورد و دو شهروند نیز مجروح شدند که با انجام اقدامات درمانی حال عمومی آنان مساعد است.

وی گفت: متأسفانه با وجود تلاش نیروهای درمانی، شهروندی که در اقدام اولیه این ضارب مسلح مورد اصابت قرار گرفته بود، فوت کرد. سردار مطهری زاده تصریح کرد: تحقیقات در خصوص انگیزه ضارب در دست بررسی است

صادرات کالا از خراسان شمالی ۳۲ درصد افزایش یافت

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: دارندگان کارت بازرگانی استان ۵۱۰ هزار تن کالا در سال ۱۴۰۲ صادر کردند که این رقم نسبت به سال ماقبل آن ۳۲ درصد افزایش یافت. حسین حاجی بگلو اظهار کرد: ارزش صادرات کالا از استان بر اساس آمار دارندگان کارت بازرگانی در سال گذشته ۱۴۸.۵ میلیون دلار ثبت شده است که این رقم نسبت به سال ماقبل ۳۱ درصد کاهش را نشان می دهد.

وی افزود: ارزش صادرات کالا از استان براساس آمار گمرک در سال گذشته ۸۵.۴ میلیون دلار است که این رقم نسبت به سال ماقبل ۳۴ درصد کاهش دارد همچنین وزن کالاهای صادر شده از گمرک استان در سال گذشته ۲۲۱ هزار تن است که این رقم نسبت به سال ماقبل ۱۲ درصد رشد دارد.

فراخوان مزایده عمومی



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی در نظر دارد بنابر قانون برگزاری مزایده نسبت به مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید.

شماره مزایده	موضوع مزایده	مدت اولیه اجاره	مبلغ پایه اجاره برای ۳۶ ماه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۰۳/۳۲/۰۱	اجاره و بهره برداری و نگهداری از تابلوی تبلیغاتی بر روی پیشانی پل عابر حصار گرمخان	۳۶ ماهه	۲.۲۶۶.۶۳۵.۵۷۱	۱۱۳.۳۳۱.۷۷۹

- زمان انتشار اسناد در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ مراجعه نمایید**
- مهلت دریافت اسناد:** جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir تا ساعت ۱۹:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ مراجعه نمایید.
- مهلت و محل تحویل اسناد:** تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ در سامانه درج نمایند
- اصل ضمانتنامه بانکی شرکت در مزایده میبایست تا پایان ساعت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ تحویل دبیرخانه اداره کل نماید.**
- ساعت، روز و محل بازگشایی پیشنهادها:** ساعت ۰۸:۰۰ مزایده شماره ۱ و ساعت ۰۸:۳۰ مزایده شماره ۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ در محل دفتر مدیر کل.
- جهت بازدید از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۴ ظهر و از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ الی روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ با هماهنگی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی اقدام گردد.**

آگهی آر، هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونویت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

- شش دانگ یک باب مفازه در قسمتی از پلاک شماره ۱۳۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۴۲.۷۵ متر مربع ایتیاعی آقای قربان زمانی از محل مالکیت رسمی عباس سیرجانبیان برابر رای شماره ۱۴۰۲-۵۷۲۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ - کلاس ۱۴۰۲-۰۶۴۸
- لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراض دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننمایند اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
مهدي سیاوشی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

- برابررای شماره ۰۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۶ و رای اصلاحی شماره ۰۸۹۱۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۳ و مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات به شماره کلاس ۰۱۴۰۱۰۳۴۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه باعارض متقاضی آقای عباس فیروزه فرزند سعادتقلی بشماره شناسنامه ۱۲۴۴ درشش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۰۶۴۳۳۳۶ متر مربع از پلاک شماره ۷۲ مکرر فرعی از ۱۱۴ اصلی واقع در اراضی فیروزه خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی رضا قلی و عباس فرزنددان سعادتقلی بیگ مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
- تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۰۴
شناسه آگهی: ۱۶۹۱۹۸۵
املاک ناحیه ۲ بجنورد